
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Divjakë   

Adresa         Lagjia nr.2 

Tel/Faks       0371 22081   

E-mail          bashkia.divjakë@gmail.com  

Ueb-faqe      www.bashkiadivjakë.net  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufijtë e lartë monetarë” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-43742-04-04-2025                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale elektrike për ndriçim në rrugët e 

territorit të Bashkisë Divjakë” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (CPV): 31681410-0 Materiale elektrike, 

(CPV): 34993000-4 Ndriçues rrugorë 

 

 

6. Fondi limit: 16,666,614 (gjashtëmbëdhjetë milionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 
gjashtëqind e katërmbëdhjetë) lekë pa Tvsh, nga e cila: 6,848,824 (gjashtë milionë e tetëqind e dyzetë 
e tetë mijë e tetëqind e njëzet e katër) lekë pa Tvsh nga Granti dhe 9,817,790 (nëntë milionë e 
tetëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë) lekë pa Tvsh nga të Ardhurat. 
 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë 

është 167926 (njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e njëzetë e gjashtë) euro pa 

TVSH. 

 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 04.04.2025 është 99.25 
 
Burimi I financmit: Granti + Të ardhurat e Bashkisë Divjakë. 

9,817,790 (nëntë milionë e tetëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë) lekë pa Tvsh 

nga të Ardhurat, për vitin 2025. 

6,848,824 (gjashtë milionë e tetëqind e dyzetë e tetë mijë e tetëqind e njëzet e katër) lekë pa Tvsh nga 

Granti të cilat 2,682,158 (dy milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e njëqind e pesëdhjetë e 



tetë) lekë pa tvsh për vitin 2025 dhe 4,166,666 (katër milionë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë 

e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh për vitin 2026. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 (dyzetë e pesë) 

ditë nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07/05/2025   Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) 


